de Paraguaçu Paulista, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara 
Municipal APROVOU e ele PROMULGA a seguinte Lei: 

Art. 1° Fica o Poder Executivo autorizado a abrir, na Contabilidade 
Municipal, créditos adicionais especial e suplementar no valor global de R$ 
41.771.313,93 (quarenta e um milhões setecentos e setenta e um mil trezentos e 
treze reais e noventa e três centavos), conforme classificação constante do Anexo I. 

§ 1° O crédito adicional especial, no valor de R$ 4.388.627,97 (quatro 
milhões trezentos e oitenta e oito mil seiscentos e vinte e sete reais e noventa e sete 
centavos), será aberto a Diversos Departamentos, nos termos do art. 166, § 8°, da 
Constituição Federal, para manutenção das seguintes atividades, projetos e 
operações especiais: 2004, 1002, 2006, 2090, 2012, 2013, 1004, 2017, 2018, 2019,